
UCHWAŁA Nr XXII/214/08
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie likwidacji drogi gminnej na działce nr 48/1 AM – 21  w Trzebnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zmian.)

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

W oparciu o uzyskaną pozytywną opinię Zarządu Powiatu Trzebnica stanowiącą
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, pozbawia się kategorii drogi gminnej
i dokonuje się likwidacji drogi gminnej na działce nr 48/1 AM – 21
o powierzchni 0,4095 ha w Trzebnicy. Granice działki będącej drogą gminną
stanowiącą część ulicy Wrocławskiej w Trzebnicy przedstawia załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.



UZASADNIENIE

 Potrzeba uchwalenia przedmiotowej Uchwały podyktowana jest  przeznaczeniem

działki nr 48/1 AM – 21 w Trzebnicy do ewentualnej sprzedaży. Opisywany obszar stanowi w

chwili obecnej parking przy ul. Wrocławskiej. Teren ten doskonale nadaje się na prowadzenie

działalności w zakresie gastronomii i obsługi transportu samochodowego.

Możliwość zagospodarowania przedmiotowego gruntu pojawiła się z chwilą pozbawienia

przedmiotowego odcinka ulicy Wrocławskiej kategorii drogi krajowej oraz pozyskania

opisywanego gruntu do zasobu nieruchomości gminnych od Skarbu Państwa.


